ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

      Realização                                                                                                                                                                        Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

PROCESSO Nº 001/2010

EDITAL DE CONCURSO Nº 008 /2011 - A

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO CONCURSO PÚBLICO.

JOSÉ CLÁUDIO FERREIRA MARTINS, Prefeito Municipal de Jaguarão, através da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Concurso nº 001/2010 - A, TORNA PÚBLICO o presente edital que divulga o relatório de notas
e classificação final do Concurso Público – Anexo deste edital – realizado neste Município, para

provimento dos cargos de Agente Comunitário de Saúde – Microáreas (01, 02, 03, 04, 05,

06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28 e 29), Área I -

Professor Educação Infantil, Área I - Professor Ensino Fundamental Séries Iniciais, Área

II - Professor Ensino Fundamental Séries Finais - Educação Especial, Assistente Social,

Atendente de Consultório Dentário, Dentista, Enfermeiro, Fiscal de Comércio e Obras,

Fiscal de Rua a Cavalo, Médico Auditor, Autorizador, Revisor e Regulador, Médico

Clínico Geral, Médico Veterinário, Operador de Máquinas, Secretário de Escola e Zelador.
O Anexo está divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e em caráter

meramente informativo na internet, pelo site  www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, 02 de fevereiro de 2011.

JOSÉ CLÁUDIO FERREIRA MARTINS
                                                                                           Prefeito Municipal

  Registre-se e publique-se
Secretário da Administração

http://www.objetivas.com.br/